

Categoria	Produto	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de Casca Rija	Aipo	Mostarda	Sementes de Sésamo	Dióxido de enxofre e sulfitos	Tremoço	Moluscos	
Matéria-prima	Alcatra de Novilho Grelhada															
	Peito de Frango Grelhado															
	Lombo de Novilho Grelhado															
	Lombinho de Porco Grelhado															
	Lombo de Salmão Grelhado				•											
	Bife de Atum Grelhado				•											
	Lombo de Peixe Branco Grelhado				•											
Pão	Pão	•					•	•	•			•				
	Bolo do Caco	•						•								
Molhos	Molho Fã do Prego	•	•	•	•		•	•		•						
	Molho Mexicano			•				•								
	Molho Cogumelos	•	•	•	•		•	•		•						
	Molho de Manteiga e Alho															
	Molho Oriental					•						•				
	Gourmet	Rúcula														
		Queijo Parmesão			•				•							
		Molho balsâmico												•		
	Molho César			•	•			•								
	Molho asiático	•		•			•									
	Molho Chimichurri															
	Maionese de Alho e Coentros			•												
	Molho Rosa	•		•						•	•					
	Mostarda										•					
	Ketchup									•						
Vinagre balsâmico												•				

Categoria	Produto	Glúten	Crustáceos	Ovos	Peixes	Amendoins	Soja	Leite	Frutos de Casca Rija	Aipo	Mostarda	Sementes de Sésamo	Dióxido de enxofre e sulfitos	Tremoço	Moluscos	
Acompanhamentos	Arroz							•								
	Batata												•			
	Esparregado	•						•								
	Cenoura e Aipo	Cenoura														
		Aipo								•						
		Molho Bluecheese			•				•							
	Puré Batata Doce															
	Salada Mista	Mistura de alfaces														
		Cenoura ralada														
		Tomate cherry														
Molho balsâmico													•			
Bebidas	Vinho												•			
	Cerveja	•														
	Limonadas															
	Chás															

Legenda:

- - o produto contém o alergenio na sua composição ou vestígios